
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 4 del 04/02/2025 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: Approvazione verbale e aggiudicazione procedura di evidenza pubblica: asta terreni in 

Onano, loc. Querce di Macatello. 
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Anthea Sanna)                                                                                                    F.to        

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Anthea Sanna) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 05/02/2025    al   20/02/2025   al n. 24  del 

Registro delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



Foglio 17 mappali 5 5 , 5 6 , 5 7 , 5 8 , 7 9 , 8 1  p e r  € 510,00/anno per n. 3 anni al 

Sig. ANDREA BILANCINI p.iva 01928480563 

Lotto 

terreni 

in 

Onano 

Foglio 17 mappali 5 5 , 5 6 , 5 7 , 5 8 , 7 9 , 8 1  p e r  € 510,00/anno per n. 3 anni al 

Sig. ANDREA BILANCINI p.iva 01928480563 

Lotto 

terreni 

in 

Onano 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Visto il decreto del Commissario Liquidatore n.1 del 01.03.2024 con il quale la sottoscritta veniva nominata come 

Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;  

Vista la delibera del Commissario Straordinario liquidatore facente funzione di Giunta n. 33 del   27/12/2024 con la 

quale si approva il bilancio di previsione esercizio; 

Richiamato il verbale di asta pubblica per l’affitto dei terreni di proprietà della Comunità Montana Alta Tuscia 

Laziale del giorno 28.01.2025, ore 10,00, dal quale risultano le operazioni di apertura delle buste contenenti le 

offerte relative all’asta pubblica sopra menzionata; 

Visto l’avviso d’asta pubblicato all’albo pretorio di questo Ente con scadenza in data 27.01.2025 alle ore 12.00; 

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario Liquidatore facente funzione di Giunta n. 5 del 

08.01.2025, con la quale sono state direttive all’Ufficio Tecnico a procedere ad un avviso pubblico per l’affitto dei 

terreni in Onano in loc. Querce di Macatello; 

Vista la Determina n. 1 del 16/01/2025 con la quale è stato approvato l’avviso pubblico per l’affitto dei terreni 

identificati catastalmente al foglio 17 mappali 55,56,57,78,79,81; 

Vista che l’asta è stata aggiudicata nel verbale della commissione di cui sopra: 

 

 

 

 

 

Vista la L. 127 del 15.5.1997 e successive modifiche ed integrazioni;  

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare, il verbale del 28.01.2025, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, delle 

operazioni relative alla procedura aperta esperita per l’affitto dei terreni indicati in premessa; 

2) di aggiudicare in via definitiva al signor aggiudicatario come segue: 

 

3) di dare atto dell’efficacia della presente aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del d.lgs. n. 

50/2016; 

4) di trasmettere la presente all’ufficio Finanziario della Comunità Montana per gli adempimenti di propria 

competenza; 

5) di dare atto che la presente determinazione viene: 

a) pubblicata all’albo pretorio di questo comune per 15 gg. Consecutivi; 

b) pubblicata nella sezione Amministrazione Trasparente; 

c) trasmessa al sig. Andrea Bilancini per gli adempimenti successivi connessi. 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Arch. Anthea Sanna 



 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


